



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 34]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 23, 2023  
Aavani 6, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

## Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi - Government bodies and  
Public Sector undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

	<i>Pages</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle-II, Chennai - Erection of Transmission Lines .. ..	56-57

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.****TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED**

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-II, CHENNAI.

**Erection of Transmission Lines.**

(Lr.No. SE/GCC-II/CNI/EE/C/TP-I/F. T&amp;D/Notification/D.No.777/2023)

No. VI-3(b)/15/2023.

**TAN TRANSCO** has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The work will be taken up in the Kanchipuram District, Tamil Nadu.

<i>Sl. No.</i>	<i>Name of the Transmission Line</i>	<i>Transmission Line passing Route (Village)</i>	<i>Route Length in M</i>	<i>Circuit Length in M</i>	<i>Administrative Approval</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Erection of 230 KV DC line on DC towers with Zebra conductors for LILO of Sriperumbudhur 400 KV SS to Kanchipuram 230 KV SS SC feeder at M/S. Larsen & Turbo LTD Data Centre in Kanchipuram.	Neervallur, Madhuramangalam	<b>4005</b>		Memo.No.DD/CE/ComI/SE/EE1/AEE1/F.M/s.L&T/D.276/23,Dt:25.05.2023.

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai - 600 016,  
16th August 2023.

Er. G. MEGANATHAN,  
Superintending Engineer,  
General Construction Circle-II.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் விமிடெட்,  
பொது கட்டுமான வட்டம் - II, சென்னை.

அறிவிக்கை

(Lr.No. SE/GCC-II/CNI/EE/C/TP-I/F. T&D/Notification/D.No.777/2023)

காஞ்சிபுரம் மாவட்டத்தில் வளர்ந்து வரும் கூடுதல் மின் தேவையை பூர்த்தி செய்யும் பொருட்டு கீழ்க்கண்ட 230 கி. வோல்ட் உயரழுத்த மின் கோபுரம் நிறுவி மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகத்தினால் அனுமதியளிக்கப்பட்டு மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் விரைவில் தொடங்கப்படவிருக்கிறது.

வ. எண்.	மின் தொடர் வேலையின் விவரம்	மின் பாதை அமையவிருக்கும் ஊர்கள்	மின் பாதையின் நீளம்	சுற்று நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	M/S. L&T, காஞ்சிபுரம் தகவல் மையத்திற்காக ஸ்ரீபெரும்புதூர் 400 கி. வோல்ட் துணை மின் நிலையத்தில் இருந்து காஞ்சிபுரம் 230 கி. வோல்ட் துணை மின் நிலையம் செல்லும் மின்பாதையில் இணைக்கும் LIL0 230 கி.வோல்ட் இரட்டை சுற்று மின்பாதை நிறுவுதல்.	நீர்வளூர், மதுரமங்கலம்	4005 மீ.	4005 மீ.	Memo.No.DD/CE/Coml/SE/EE1/AEE.1/F.M/s.L&T/D.276/23, Dt: 25.05.2023.

மேற்கண்ட புதிய 230 கி. வோல்ட் உயரழுத்த ஒற்றை சுற்று மின்பாதை அமைக்கும் பணிகள் தொடர்பாக எவரேனும் முறையீடு செய்ய விரும்பினால் மின்சார ஒழுங்குமுறைச் சட்டம் 2003-ன் படி, இந்த அறிவிப்பு பிரசுரிக்கப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாத காலக்கெடுவுக்குள் கீழ் கையொப்பமிட்ட அலுவலரிடம் தெரிவிக்கலாம் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

சென்னை-600 016,  
2023 ஆகஸ்ட் 16.

Er. G. MEGANATHAN,  
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,  
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-II.